
                                                    

 

                                                      
 

 

                          04   (11) 
                            (месяц)   (номер) 

                                

     

 

                                       ВЕСТНИК 
                      муниципальных правовых  актов 

                 Воленского  сельского  поселения 

         Новоусманского  муниципального  района 

                             Воронежской  области  

 

 

 

          

                                    

                                       14.04.2023 

 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 
Учредитель: 

Совет народных  депутатов 

Воленского  сельского поселения Новоусманского 

муниципального района  Воронежской  области 
 

                      
 



 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14.04.2023 г.   № 27 

пос. Воля  
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Воленского сельского поселения Новоусманского  

муниципального района Воронежской области   

от 03.10.2022г. № 129 «Об утверждении состава  

Общественного Совета при администрации Воленского 

сельского поселения Новоусманского муниципального  

района Воронежской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением администрации Воленского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 19.09.2016г № 

155 «Об утверждении Положения об Общественном Совете при администрации 

Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области», в целях реализации принятия значимых решений для 

развития сельского поселения, руководствуясь Уставом Воленского сельского 

поселения, администрация Воленского сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

           1. Внести в постановление администрации Воленского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 03.10.2022г. № 

129 ««Об утверждении состава Общественного Совета при администрации Воленского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области» следующее изменение:  

  1.1. Приложение «Состав общественного Совета при администрации 

Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» изложить в следующей редакции:  
 

 

«Приложение к постановлению 

администрации Воленского  

сельского поселения  

от 03.10. 2022г. № 129 

 

                                                  СОСТАВ                                                                                              

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 



 

Председатель Общественного Совета:   Ковалева Наталья Николаевна 

  

Заместитель председателя 

Общественного Совета: 

  Ульяшина Ирина Анатольевна 

  

Секретарь Общественного Совета:    Волкова Любовь Андреевна 

  

Члены Общественного Совета:    Гнеушева Оксана Сергеевна 

    Безгина Татьяна Николаевна    

    Пыркова Галина Юрьевна 

 Кременкскова Елена Владимировна 

   Ребрищев Александр Витальевич 

   Самохина Валентина Ивановна 

   Козлова Татьяна Леонтьевна 

   Рудько Галина Егоровна». 

 

 

2. Обнародовать постановление путем размещения в «Вестнике 

муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте в сети 

«Интернет» www. volenskoe.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава  Воленского сельского поселения                                А. Ю. Десятников                                      

                                    

 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



 

 
Ответственный  за  выпуск:  глава Воленского сельского  поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской  области  Десятников Алексей Юрьевич 

Адрес  редакции: 396330 Воронежская область, Новоусманский  район, поселок Воля, 

ул.Советская,48, т. 8(47341) 3-53-32 

Адрес  издателя: 396330 Воронежская  область, Новоусманский  район, поселок Воля, 

ул.Советская,48, т. 8(47341) 3-53-32 

Адрес  типографии: 396330 Воронежская область, Новоусманский район, поселок Воля, 

ул.Советская,48, т. 8(47341) 3-53-32 

Подписано к  печати:   14.04.2023г,  16 часов 

Тираж: 200 экз. 

Распространяется бесплатно 

Тираж200экз. 


